
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 11 »    серпня   2015 року       №  438  
 
 
 
Про комплексну забудову території 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 п. 2 ст. 33 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності» та враховуючи звернення 
житлово-будівельного кооперативу «Княжичі» від 15.07.2015 р. № 151, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В : 

 
 1. Визначити квартал житлової забудови по вул. Козацькій, 10,                   
пров. Козацькому, 20, пров. Курінному, 31 загальною площею 11,27 га 
територією комплексної житлової забудови. 
 2. Замовником виготовлення технічних умов на приєднання до мереж 
(об'єктів) електроенергетики визначити житлово-будівельний кооператив 
«Княжичі». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  
міського   голови з питань діяльності виконавчих органів ради Литвина Г.М. 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             І.Марковський 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чала 24 53 64 
 
 

 


